Schitzengesellschaft
Uetendorf

Rang Name
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Nafzger Andreas
Wolf Martin

Lanz Otto

Gusset Hans
Schwarz Alfred
Fischer Jonas
Schneider Bernhard
Brand Anton
Schwander Yves

Grundbacher Hansruedi

Hutter Diego

Matti Martin

Bruni Otto
Schupbach Marco
Lathi Bernhard
Bilang Jakob
Gusset Pipsu
Sinzig Niklas
Reusser Jurg
Gugger Remo
Nyffenegger Martin
Bilang Kurt
Walthert Christian
Beutler Peter

Dirr Patricia
Schipbach Janik
Schipbach Chiara
Hanni Samuel
Schiipbach Mike
Schupbach Michael
Iseli Melanie
Brunner Florian
Fankhauser Yannick
Hanni David
Beutler Simon
Koller Tom
Bichsel Eva
Linder Nick
Nafzger Adrian
Jampen Rolf
Zurcher Luca
Hanni Andrea
Vuille Angela
Bilang Franz

Ausschiesset 2020

Jahr-
gang
1961
1969
1935
1970
1951
1984
1982
1938
1995
1945
1982
1965
1945
1983
1993
1943
1967
1997
1948
1991
1955
1956
1947
1959
1988
2001
1999
1982
1999
1997
1982
2005
2002
1985
1988
1994
1971
2002
1987
1934
2004
1985
1999
1942

Sektion

geschossene
Punktzahl

96
95
94
94
93
91
91
91
90
90
90
90
89
88
88
88
87
86
86
86
86
86
85
89
85
85
85
84
84
83
82
82
82
81
85
80
80
77
77
76
76
76
74
73

Tief-
schuss
99
97
98
96
92
96
93
87
97
93
91
90
90
96
95
89
91
98
94
93
92
89
94
94
94
88
85
96
89
96
94
87
76
97
93
92
90
82
67
97
86
75
91
82

Waffen-
Zuschlag
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23.03.2021

Total

100
99
98
98
97
95
95
95
94
94
94
94
93
92
92
92
91
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
88
88
87
86
86
86
85
85
84
84
81
81
80
80
80
78
77
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Uetendorf

45 Wiedmer Sereina
46 Kiener Sandro
47 Ramseier Erik

48 Sinzig Peter

49 Mduller Markus

50 Lathi Alfred

51 Sutter Felix

52 Gerber Ronny

Rangierung:
1. Total

2. Tiefschuss
3. Alter

Zuschlag Ordonnanzwaffen:

Ausschiesset 2020
Sektion
1998 73 85
1997 72 95
2002 71 96
1967 71 76
1975 69 65
1956 64 60
1957 62 96
2005 56 87
Alterskateqgorien:
E/S 1999-1961
\ 1960-1951
SV ab 1950
JS 2003-2000
JJ 2010-2004
4
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77
76
75
75
73
68
66
60
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Reusser Jirg

Lanz Otto

Bilang Kurt
Grundbacher Hansr.
Gusset Pipsu
Héanni Samuel
Schwander Yves
Matti Martin
Nafzger Andreas
Gusset Hans
Beutler Simon
Walthert Christian
Bilang Jakob
Sinzig Peter

Bilang Franz
Beutler Peter
Schneider Bernhard
Wolf Martin

Mdaller Markus
Brand Anton
Gugger Remo
Bruni Otto
Schwarz Alfred
Sutter Felix

Lathi Bernhard
Durr Patricia
Nyffenegger Martin
Hanni David
Schiupbach Marco
Ramseier Erik
Nafzger Adrian
Linder Nick

Bichsel Eva
Schipbach Mike
Schipbach Michael
Wiedmer Sereina
Vuille Angela
Fankhauser Yannick
Koller Tom

Fischer Jonas
Kiener Sandro
Schipbach Chiara

Ausschiesset 2020
Differenzler
;2:; Passe 1
48 222 220
35 221 222
56 223 220
45 223 224
67 224 220
82 220 220
95 222 219
65 222 228
61 222 227
70 222 218
88 221 219
47 220 228
43 216 224
67 222 230
42 228 229
59 226 217
82 220 233
69 227 221
75 226 227
38 215 220
91 227 213
45 216 211
51 217 235
57 228 234
93 210 211
88 216 244
55 239 222
85 208 222
83 216 232
02 223 236
87 227 244
02 213 230
71 221 228
99 244 235
97 233 235
98 206 210
99 205 197
02 219 226
94 235 197
84 243 209
97 163 213
99 260 244

23.03.2021

Passe 2 Passe 3 Differenz Auszahlung

221
219
227
215
228
216
230
216
230
231
231
216
231
232
216
232
230
205
236
206
211
235
236
23¢
211
215
241
247
246
196
206
195
185
212
201
204
230
174
204
191
226
235

3
4

8
10
10
10
11
12
13
13
13
14
17
18
19
19
21
23
23
25
25
30
32
33
34
35
36
39
40
41
43
44
44
45
45
46
50
55
56
65
72
73

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

20.00
18.00
16.00
12.00
12.00
12.00
12.00
11.00
10.00
10.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
6.00
5.00



Schitzengesellschaft
Uetendorf

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Hutter Diego
Lathi Alfred
Sinzig Niklas
Zlrcher Luca
Schipbach Janik
Hanni Andrea
Iseli Melanie
Brunner Florian
Jampen Rolf
Gerber Ronny

Rangierung

82
56
97
04

85
82
05
34
05

Ausschiesset 2020
Differenzler
243 199
200 206
215 201
182 200
217 156
169 243
143 228
198 223
180 180
246 161

Nach kleinster Differenz aus den besten 3 Passen

191
264
158
176
184
176
226
121
158
112

75

80

92

108
109
120
121
126
148
195

23.03.2021
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Koller Tom

Matti Martin

Bilang Kurt
Nyffenegger Martin
Bilang Jakob
Hutter Diego

Lanz Otto

Gusset Pipsu
Schwarz Alfred
Brand Anton
Reusser Jurg
Bruni Otto
Nafzger Andreas
Muller Markus
Fischer Jonas
Gusset Hans
Beutler Simon
Walthert Christian
Bilang Franz
Schneider Bernhard
Schwander Yves
Grundbacher Hansr.
Beutler Peter
Schilpbach Chiara
Lathi Bernhard
Iseli Melanie
Vuille Angela
Gugger Remo
Sinzig Peter
Schiipbach Marco
Wolf Martin
Nafzger Adrian
Lathi Alfred

Hanni Samel

Rangierung

Ausschiesset 2020
Chas u Brot
Jahr- geschossene  Tief- Waffen-
gang Punkte schuss zuschlag
94 57 95 2
65 57 91 2
56 56 95 2
55 56 90 2
43 55 92 2
82 55 92 2
35 55 86 2
67 54 98 2
51 54 97 2
38 54 95 2
48 54 94 2
45 54 86 2
61 53 99 2
75 53 95 2
84 53 89 2
70 53 81 2
88 54 93 0
47 52 88 2
42 51 94 2
82 51 92 2
95 51 91 2
45 51 85 2
59 52 91 0
99 50 87 2
93 50 83 2
82 49 98 2
99 49 96 2
91 49 91 2
67 49 76 2
83 49 74 2
69 47 80 2
87 46 95 2
56 44 73 2
82 43 78 2

1. Total inkl. 2 Punkte Zuschlag fur Ordonnanzwaffen

2. geschossene Punkte

3. Tiefschuss
4. Alter

Total

59
59
58
58
57
57
57
56
56
56
56
56
55
55
55
55
54
54
53
53
53
53
52
52
52
51
51
51
51
51
49
48
46
45

23.03.2020

Kiase od.
Brot
Kase
Kase
Kase
Kase
Kése
Kéase
Kase
Kase
Kase
Kase
Kase
Kéase
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
Brot
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Bruni Otto
Beutler Peter
Fischer Jonas
Wolf Martin
Hutter Diego
Nafzger Andreas
Nyffenegger Martin
Schwarz Alfred
Bilang Jakob
Brand Anton

Matti Martin
Muller Markus
Lithi Bernhard
Iseli Melanie
Gusset Hans
Walthert Christian

Grundbacher Hansruedi

Gusset Pipsu
Vuille Angela
Hanni Samel
Schiupbach Chiara
Schneider Bernhard
Schwander Yves
Reusser Jiirg
Gugger Remo
Koller Tom
Beutler Simon
Lanz Otto
Schilpbach Marco
Bilang Franz
Nafzger Adrian
Bilang Kurt

Rangierung:
1. Héherer Schuss

2. Tiefschuss
3. Alter

Ausschiesset 2020

Gliick

Jahr-
gang
45
59
84
69
82
61
55
51
43
38
65
75
93
82
70
47
45
67
99
82
99
82
95
48
91
94
88
35
83
42
87
56

Punkte

99
98
98
95
95
95
93
92
92
92
91
91
91
91
90
89
89
89
89
88
87
87
86
85
85
84
81
79
76
76
72
71

Tiefschuss

84
95
91
91
90
80
68
89
87
86
81
79
74
64
89
87
84
82
59
73
76
70
85
84
79
83
81
60
64
59
39
59

23.03.2021

Auszahlung

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

20.00
15.00
15.00
7.00
7.00



